

Józefów, dnia 25 maja 2018 r.

POŚ.271.24.2018.MF()

Wykonawcy - wszyscy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.

Rozbudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 1 w Józefowie

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamiam, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytań (bez ujawniania ich źródła i w oryginalnej pisowni) zamieszcza się na stronie, na której opublikowano SIWZ

W zakresie, w jakim odpowiedzi zmieniają treść SIWZ należy je traktować jako modyfikację SIWZ, dokonaną w trybie art. 38 ust. 4 Pzp.

Pytanie 11

W dokumentacji technicznej wykładzina sportowa ma posiadać grubość 12 mm. Taką wykładzinę układa się bezpośrednio na betonie, ponieważ stosując legary nie spełniała ona współczynnika odbicia piłki. Czy możemy zastosować wykładzinę grubości 6,5 mm na legarach, jeżeli nie, to jakie parametry powinna posiadać wykładzina sportowa?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie wyrażamy zgody na zmianę technologii układania wykładziny wiązało by się to z koniecznością przeprojektowania poziomów wylewki na sali gimnastycznej.

Zaprojektowana nawierzchnia sportowa składa się z następujących elementów:

- warstwa izolacyjna : folia
- warstwy elastycznej: pianka min. 5mm + wykładzina o grubości min. 7,00mm, grubość warstwy użytkowej min. 2,1mm ($\pm 5\%$)
- grubość całkowita systemu min.12,0mm, waga min. 5,1kg/m²

Właściwości - kryteria równoważności:

Odporność na ścieranie	EN ISO 5470-1	≤ 350 mg
Odporność na uderzenia	EN 1517	≥ 8 N/m
Odporność na wgniecenia	EN 1516	$\leq 0,5$ mm
Współczynnik tarcia	EN 13036-4	80-110
Amortyzacja uderzeń	EN 14808	P3, $\geq 80\%$
Deformacja pionowa	EN 14809	$\leq 3,5$ mm
Pionowe odbicie piłki	EN 12235	$\geq 90,00\%$
Ognioodporność	EN 13501-1	Cfl-S1

Pytanie 12

Gdzie w „tabeli elementów skończonych- skorygowanej” powinniśmy umieścić następujące działy kosztorysu budowlanego od 2.21 do 2.29, od 3.9, 3.15?

Odpowiedź Zamawiającego

2.21 parapety wewnętrzne - koszty należy uwzględnić w elemencie B.7

2.22 parapety zewnętrzne – koszty należy uwzględnić w elemencie B.7

2.23 wieńce W1;W2;W3;W4; nadproże – koszty należy uwzględnić w elemencie B.4

2.24 Słupy S1;S2;S3; rdzeń Rż1;Rż2; Rż3 – koszty należy uwzględnić w elemencie B.5

- 2.25 Płyta P-1 – koszty należy uwzględnić w elemencie B.4
- 2.26 Płyta P-2 – j.w
- 2.27. nadproża prefabrykowane – koszty należy uwzględnić w elemencie B.4
- 2.28 Dostawa i montaż – daszki ze szkła hartowanego należy umieścić w elemencie B.9
- 2.29 Wycieraczka na wejściu – j.w.
- 3.7 demontaż posadzki -element B.20
- 3.8 wykończenie posadzki – element B.22
- 3.9 wycieraczka – koszty należy uwzględnić w elemencie B.21
- 3.15 sufit podwieszany k-g element B.22

W załączeniu poprawiona tabele elementów skończonych

Pytanie 13

W przedmiarze podana ilość szafek wynosi 5 szt., a na rzucie tych szafek jest łącznie 104?
Czy to jest jakiś błąd czy może chodzi o inne szafki?

Odpowiedź Zamawiającego

Przedmiar robót jest dokumentem poglądowym. W przypadku rozbieżności należy przyjąć ilość szafek zgodną z rysunkiem A-1 dokumentacji projektowej

W związku z udzieleniem odpowiedzi na ww. pytania ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Oferty należy składać do dnia 29 maja 2018 r. do godz. 13:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 29 maja 2018 r. o godz.13:00.

Dokonana modyfikacja wymaga zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.